(בג"ץ 563/77 **דורפלינגר נ' שר הפנים**, עמ' 102 (פורסם בנבו, 15.3.1979)).

26. הזכות לפרטיות, אשר עוד לפני חקיקת חוק היסוד זכתה לעיגון סטטוטורי מיוחד בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, היא מהחשובות שבזכויות האדם בישראל (בג"ץ 6650/04 **פלונית נ' בית הדין הרבני האזורי בנתניה** (פורסם בנבו, 14.5.2006), להלן: "**עניין פלונית**"). זכות זו, כמו קודמותיה, מבוססת על האוטונומיה של הפרט, וההכרה באדם כפרט אוטונומי הזכאי לייחוד מול אחרים.